ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

по оценке котировок.

__________________МОУ СОШ №2                                             ________________________

№_____4__                                                                   « 18 »  сентября  2008 год

                                                      ст.Попутная
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА : рассмотрение котировок на бензин
___________________________________________для нужд  МОУ СОШ №2
ПРИСУТСТВОВАЛИ :

Председатель конкурсной комиссии:

Чакалова Елена Викторовна – директор школы
Члены конкурсной комиссии:

1.Беда Ирина Николаевна- председатель проф.комитета
2.Наточиева Галина Ивановна – член родительского комитета
3.Холявко Надежда Викторовна – зам.директора по ЭР
4.Турдакова Елена Петровна - учитель
                        ОЦЕНКА И СОПОСТАВЛЕНИЕ  КОТИРОВОК:

1. Основные показатели представленных котировок приведены в приложении 1 к настоящему протоколу.

2. Преимущества при рассмотрении котировок были даны следующим поставщикам:

2.1.ООО «Вектлан»      _____________________________________________________

                            ( наименование поставщика)

Основание для представления преимуществ: наименьшая цена за еденицу_
_________________________________________________________________________

2.2.__нет          ____________________________________________________________

                            ( наименование поставщика)

Основание для преимуществ :_______________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

2.3. ___________________________________________________________________

                           ( наименование поставщика)

Основание для преимуществ :_____________________________________________

______________________________________________________________________

3. Недобросовестные действия поставщиков выявлены не были

4. Котировки следующих поставщиков были отклонены :

   4.1. Курдин  М.Ю                                                     ___________________________

                                     ( наименование поставщика)

  Основание для отклонения котировки :наивысшая цена    за еденицу____

______________________________________________________________________

4.2.Курдина_С.В.                                                          __________________________
                                     ( наименование поставщика).

Основание для отклонения котировки :_наивысшая цена                _____________

_____________________________________________________________________

5. В результате рассмотрения поступивших котировок и их оценки согласно критериям, изложенным в письме  -  приглашении и на основах пп 2-5 настоящего протокола конкурсная комиссия приняла следующее решение :

	Наименование позиции
	Первое место
	Второе место

	Бензин  Нормаль-80
	ООО «Ветлан»
	Курдин М.Ю.

Председатель конкурсной комиссии _____________Чакалова Е.В.________
                                                                ( подпись,  расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии :

1.______________________Беда И.Н.                                            _____________________

                           ( подпись , расшифровка подписи)

2.______________________Наточиева Г.И.                                              _______________

                            ( подпись, расшифровка подписи)

3.______________________Холявко Н.В.                                       ____________________

                            ( подпись , расшифровка подписи)

4. ______________________Турдакова Е.П.                                 _____________________
                             ( подпись, расшифровка подписи)